

# Kjær Holding, Viborg ApS

H.C. Branners Vej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 95 84 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

---

Steffen Kjær Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjær Holding, Viborg ApS H.C. Branners Vej 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 95 84 56
	Stiftet: 9. juli 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steffen Kjær Jensen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Associeret virksomhed</b>	R2 El ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingfunktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 273.751 kr. mod 135.676 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 436.380 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.779	-11.742
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	294.881	156.526
Øvrige finansielle omkostninger	-10.351	-9.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.751</b>	<b>135.676</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>273.751</b>	<b>135.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.881	14.760
Udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
Overføres til overført resultat	233.870	95.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.751</b>	<b>135.676</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	686.553	479.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	686.553	479.172
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>686.553</b>	<b>479.172</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	17.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.913</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>686.553</b>	<b>497.085</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.553	66.672
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	289.827	55.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>436.380</b>	<b>187.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	242.473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.700	7.700
Anden gæld	0	301.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.173	309.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.173</b>	<b>309.456</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>686.553</b>	<b>497.085</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	51.912	49.999	-49.959	0	51.953
Resultatandel	0	14.760	0	95.916	25.000	135.676
Valutakursreguleringer	0	0	-10.000	0	0	-10.000
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	0	0	10.000	0	10.000
Egenkapital 1. januar 2020	1	66.672	39.999	55.957	25.000	187.629
Resultatandel	0	14.881	0	233.870	0	248.751
Kapitalforhøjelse ved overførsel af reserve for iværksætterselskab	39.999	0	-39.999	0	0	0
	<b>40.000</b>	<b>81.553</b>	<b>0</b>	<b>289.827</b>	<b>25.000</b>	<b>436.380</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	325.000	325.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>325.000</b>
Nedskrivninger primo	262.704	86.912
Årets resultat	349.147	210.792
Udbytte	-87.500	-35.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>524.351</b>	<b>262.704</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-108.532	-54.266
Årets afskrivninger på goodwill	-54.266	-54.266
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-162.798</b>	<b>-108.532</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>686.553</b>	<b>479.172</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	108.533	162.799
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
R2 El ApS	Viborg	70 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Kjær Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-457573110630

IP: 83.137.xxx.xxx

2021-03-05 10:17:59Z

NEM ID 

## Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-03-05 10:24:36Z

NEM ID 

## Steffen Kjær Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-457573110630

IP: 83.137.xxx.xxx

2021-03-05 10:37:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6H8PS-LK3ZB-IHUOX-JDMAE-CSEUT-CINJH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>